2023月３月８日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2022 年３月 17 日に公表いたしました 2023 年１月期（2022 年２月１

日～2023年１月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正（2022年２月１日～2023年１月 31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円  銭

前回発表予想（Ａ） 17,397 901 887 479 100.43

今回修正予想（Ｂ） 17,598 1,186 1,084 689 144.73

増減額（Ｂ－Ａ） 200 284 197 210

増減率（％） 1.2 31.6 22.2 43.8

（参考）前期連結実績

（2022年１月期）
15,701 1,037 1,031 707 148.76

２．修正の理由

円安の影響を受けながらも、ダブルエーは宣伝を強化した「跳べるパンプス」等の定番商品が好調に推

移しました。卑弥呼は新たに投入した商品カテゴリーが功を奏し新規顧客の獲得に繋がりました。香港子

会社は新型コロナウィルスの早期収束により回復が早まり予想を上回りました。

以上の結果、売上高、利益ともに業績予想を上回る見込みとなりました。

以 上